
 

 

PRAVIDLA ONLINE SOUTĚŽE „NAROZENINY NA STO ZPŮSOBŮ“ 

 

I. Obecná ustanovení 

1. Pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže je KLM Royal Dutch Airlines, organizační složka, 

se sídlem Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 15000, IČO: 18626637, repre-

zentující společnost Koninklijke Luchtvaart Maatschappij N.V. (resp. KLM Royal Dutch 

Airlines), ID No.: 33014286, VAT ID: NL004983269B01, Nizozemsko (dále jen „pořada-

tel“). 

2. Mediální prostor a pomoc s praktickou realizací poskytuje soutěži společnost Se-

znam.cz, a.s., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ 15000, IČO: 

26168685 (dále jen „společnost Seznam.cz“). 

3. Soutěž je založena na interakci veřejnosti v online prostředí. 

4. Soutěž probíhá prostřednictvím vyhodnocení dvoukolového interaktivního kvízu vyu-

žívajícího slepých mapek (dále jen „kvíz“) a zveřejněného na webu pod veřejně pří-

stupným odkazem (URL) https://native.seznamzpravy.cz/narozeniny-na-sto-

zpusobu/, provozovaném společností Seznam.cz. 

5. Soutěž nepodléhá zákonu č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách. 

6. Soutěž probíhá na území České republiky od okamžiku zveřejnění soutěže, respektive 

od 23. 11. do 31. 12. 2022 do 23:59 (dále jen „termín soutěže“). 

 

II. Soutěžící 

1. Účastníkem soutěže může být osoba ve věku od 18 let s doručovací adresou na území 

České republiky. 

2. Soutěže se nesmí zúčastnit zaměstnanci pořadatele a osob majetkově a organizačně 

propojených s pořadatelem, ani osoby blízké těmto zaměstnancům; totéž platí ve 

vztahu ke společnosti Seznam.cz. 

3. Soutěžící se soutěže zúčastní zodpovězením všech vědomostních otázek kvízu a jejich 

následným vyhodnocením, respektive následným vyplněním jména, příjmení a kon-

taktního e-mailu, k čemuž bude soutěžící vyzván po kompletním zodpovězení všech 

kvízových otázek, nehledě na získané bodové ohodnocení (dále jen „vyplnit kvíz“). 

4. Soutěžící může kvíz vyplnit v libovolném počtu pokusů, nicméně mezi účastníky sou-

těže bude pod daným kontaktním e-mailem zařazen (tj. zúčastní se soutěže) vždy 

pouze jednou.  

5. Účastí v soutěži, respektive vyplněním kvízu, uděluje soutěžící pořadateli souhlas k za-

řazení do soutěže a k využití kontaktního e-mailu pro všechny ostatní účely pořádané 

soutěže. 

 

III. Výherci a způsob jejich určení 

1. Ze soutěžících, kteří úspěšně vyplní kvíz, bude losem určen 1 výherce.  

https://native.seznamzpravy.cz/narozeniny-na-sto-zpusobu/
https://native.seznamzpravy.cz/narozeniny-na-sto-zpusobu/


 

 

2. Výherce vyhraje nepeněžní výhru v podobě 2 ks letenek na víkendový pobyt v Am-

sterdamu (s termínem dle dohody a včetně ubytování), respektive výherní balíček 

podle přílohy těchto pravidel. 

3. Výherce bude pořadatelem, případně společností Seznam.cz bezprostředně (nejpoz-

ději do 5 pracovních dnů po dni jeho určení) informován prostřednictvím e-mailové 

komunikace na adresu, kterou jako soutěžící uvede jako kontaktní (dále jen „oznámení 

výsledku“). V návaznosti na toto oznámení výsledku pak výherce vyplní doručovací ad-

resu pro účely zaslání dané výhry, případně se dle instrukcí s pořadatelem domluví na 

jiném způsobu předání výhry. K tomuto způsobu oznámení výsledku a k užití daných 

údajů dávají svojí účastí v soutěži soutěžící souhlas. 

4. V případě, že se nepodaří s daným výhercem zkontaktovat a následně se s ním domlu-

vit na způsobu předání výhry do 5 pracovních dnů ode dne oznámení výsledku, nárok 

výherce na výhru zanikne. 

5. Pořadatel předpokládá a pro úplnost informuje, že nepeněžní výhra v soutěži převyšuje 

svojí cenou částku 10.000,- Kč včetně zákonné sazby DPH a že tedy podléhají dani z pří-

jmů podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „zákon o daních z příjmů“), a pořadatel se zavazuje uhradit případ-

nou srážkovou daň z výhry dle platného zákona o daních z příjmů.  

6. Na poskytnutí výhry není právní nárok. Výhru není možné vymáhat právní cestou ani 

alternativně plnit v penězích. Výherce nemá nárok na náhradu nákladů spojených 

s účastí v soutěži nebo na jakákoli jiná plnění ze strany pořadatele či společnosti Se-

znam.cz. 

7. Pořadatel ani společnost Seznam.cz nejsou nikterak povinni komunikovat se soutěží-

cími, kteří se nestanou výherci, respektive odůvodňovat či jinak obhajovat výsledky 

soutěže, respektive kvízu. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Pořadatel má ve spolupráci se společností Seznam.cz právo rozhodnout o pokračování 

soutěže nebo soutěž i bez uvedení důvodu předčasně ukončit. 

2. Pořadatel si vyhrazuje právo tato pravidla ve spolupráci se společností Seznam.cz kdy-

koli změnit. Nové znění pravidel bude účinné od okamžiku jejich zveřejnění. 

3. Pořadatel je oprávněn vyřadit ze soutěže, i bez předchozího upozornění, soutěžícího, 

který poruší tato pravidla, herní mechanismus kvízu či další podmínky soutěže a/nebo 

obecně závazné právní předpisy a/nebo u něhož bude důvodné podezření na porušení 

předmětných pravidel, podmínek a předpisů. 

4. Osobní údaje poskytnuté soutěžícím budou společností Seznam.cz (jako Zpracovate-

lem) zpracovány pro účely účasti v soutěži, včetně jejího vyhodnocení, či za jiným úče-

lem spojeným se soutěží. Kontakty soutěžících, kteří zároveň udělí souhlas s užitím to-

hoto údaje pro účely marketingových sdělení pořadatele, předá společnost Seznam.cz 

pořadateli. Správcem osobních údajů je pořadatel. 



 

 

5. Soutěžící účastí v soutěži vyslovuje souhlas s těmito pravidly a zavazuje se k jejich do-

držování. 

6. Tato pravidla se zveřejňují na internetové síti pod veřejným odkazem.     

 

 

 

 

Příloha – Výherní balíček 

 

- 2 ks zpátečních letenek v turistické třídě na trase Praha – Amsterdam a 

- 2 noci v minimálně 3* hotelu v Amsterdamu.  

 

Letenky opravňují cestování v rámci tzv. ekonomické třídy na linkách provozovaných společ-

ností KLM z Prahy. Cesta je zpáteční, začíná v Praze a letenky mohou využít dvě osoby cestující 

společně. 

Rezervace letů musí být provedena v třídě „E“ nebo nižších. Výherní letenky podléhají pod-

mínkám přepravce. Letištní poplatky jsou zahrnuty v ceně. KLM nenese odpovědnost za další 

náklady spojené s cestou jako jsou cestoví doklady.  

Letenky musí být vystaveny nejméně osm týdnů před odletem, nejpozději však 1. září 2023.  

Výhru nelze uplatnit v termínu od 15. června do 15. září 2023 a od 1. do 31. prosince 2023.  

Výhra je nepřenosná, nevratná a nevyměnitelná za hotovost. 

 


